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UCHWAŁA NR IV/24/2011
RADY GMINY KOLNO

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.)1) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.)2) , oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.)3) , w zw. z art. 9, art. 
28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 
ze zm.)4) Rada Gminy Kolno, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1)podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2)podatku rolnego od osób fizycznych, 

3)podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Określa sie następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 
1 podatków: 

1)Sołtys Sołectwa Kolno - na terenie Sołectwa Kolno 

2)Sołtys Sołectwa Kabiny - na terenie Sołectwa Kabiny 

3)Sołtys Sołectwa Samławki - na terenie Sołectwa Samławki 

4)Sołtys Sołectwa Kominki - na terenie Sołectwa Kominki 

5)Sołtys Sołectwa Wągsty - na terenie Sołectwa Wągsty 

6)Sołtys Sołectwa Kruzy - na terenie Sołectwa Kruzy 

7)Sołtys Sołectwa Bęsia- na terenie Sołectwa Bęsia 

8)Sołtys Sołectwa Lutry- na terenie Sołectwa Lutry 

9)Sołtys Sołectwa Wysoka Dąbrowa - na terenie Sołectwa Wysoka Dąbrowa 

10)Sołtys Sołectwa Tejstymy - na terenie Sołectwa Tejstymy 

11)Sołtys Sołectwa Górowo - na terenie Sołectwa Górowo 

12)Sołtys Sołectwa Ryn Reszelski- na terenie Sołectwa Ryn Reszelski 

13)Sołtys Sołectwa Wójtowo- na terenie Sołectwa Wójtowo 

14)Sołtys Sołectwa Tarniny - na terenie Sołectwa Tarniny 

15)Sołtys Sołectwa Wólka - na terenie Sołectwa Wólka 

16)Sołtys Sołectwa Otry - na terenie Sołectwa Otry 

§ 3. 1. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków wraz z odsetkami 
i opłatami prolongacyjnymi. 

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić w ciagu 2 dni roboczych od dnia 
następującego po ustawowym terminie płatności podatków, z zastrzeżeniem ust.3. 
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3. Kwoty pobrane w innych terminach, niz określone w ust. 2, inkasent jest zobowiązany 
wpłacić w terminie 14 dni. 

4. Inkasent dokonuje wpłat w BS Szczytno O/Biskupiec Punkcie Kasowym w Kolnie lub na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Kolno. 

§ 4. 1. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 

2. Umocowanie inkasenta automatycznie wygasa z chwilą utraty stanowiska, z którym było 
związane wyznaczenie na inaksenta. 

§ 5. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez 
podatników bezpośrednio z BS Szczytno O/Biskupiec Punkcie Kasowym w Kolnie lub na 
właściwy rachunek bankowy. 

§ 6. 1. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie, inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokosci 5% od kwot podatków wraz z odsetkami i opłatami 
prolongacyjnymi. 

2. Poza wynagrodzeniem, o którym mowa w ust. 1 inkasentom przysługuje dodatkowo 
wynagrodzenie za dany rok budżetowy w następujących wysokościach: 

1)Sołtys Sołectwa Kolno - 730zł 

2)Sołtys Sołectwa Kabiny- 470zł 

3)Sołtys Sołectwa Samławki - 300zł 

4)Sołtys Sołectwa Kominki- 275zł 

5)Sołtys Sołectwa Wągsty- 265zł 

6)Sołtys Sołectwa Kruzy-420zł 

7)Sołtys Sołectwa Bęsia-680zł 

8)Sołtys Sołectwa Lutry- 720zł 

9)Sołtys Sołectwa Wysoka Dąbrowa-365zł 

10)Sołtys Sołectwa Tejstymy-345zł 

11)Sołtys Sołectwa Górowo-375zł 

12)Sołtys Sołectwa Ryn Reszelski-360zł 

13)Sołtys Sołectwa Wójtowo-255zł 

14)Sołtys Sołectwa Tarniny-175zł 

15)Sołtys Sołectwa Wólka-310zł 

16)Sołtys Sołectwa Otry-200zł 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 będzie wypłacane inkasentowi w terminie 14 dni 
od dnia wpływu wpłaty na właściwy rachunek bankowy. 

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 2 będzie wypłacane inkasentowi w 4 równych 
ratach w następujących terminach: 

1)I rata - do 30 marca, 

2)II rata- do 30 maja, 

3)III rata - do 30 września, 

4)IV rata - do 30 listopada. 
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§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XV/75/2007 Rady Gminy Kolno z dnia 30 listopada 2007r 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur nr 12, poz. 338 ze zm.)5) 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kolno 

Andrzej Bancerz

1) Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, z 2008 Nr 93, 
poz. 585, Nr 116, poz. 730 

2) Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 Nr 109, poz. 747, z 2008, Nr 116, poz.730 
3) Nr 216, poz. 1826, z 2005 Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484 z 2006 Nr 245, poz. 1775, Nr 

249, poz. 1825 
4) Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, nr 217, poz. 1590, 

Nr 225, poz. 1635, oraz z 2007 Nr 112, poz. 769, i Nr 120, poz. 818, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671 z 2008 
Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, Nr 209, poz. 1318, Nr 2098, poz. 1320 

5) Nr 134, poz.2107, z 2009 Nr 33, poz.584, Nr 64, poz. 1023, Nr 186, poz. 2514, z 2010 Nr 66, poz. 1055, Nr 105, 
poz. 1552, Nr 204, poz. 2661 


